

**ANEKS nr 1 zawarty w dniu 02.11.2023 r.
do umowy nr 242.ZS.02.2022 O WYKONANIE USŁUG**

zawartej w dniu 30.12.2022 roku w Kędzierzynie-Koźlu w oparciu o przeprowadzone postępowanie w trybie zamówienia na usługi społeczne o znaczeniu sprawy ZP/KZ.241.03.2022.ZS rozstrzygnięte w dniu 29.12.2022 roku, pomiędzy:

Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, mającym siedzibę w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Reja 2A, kod 47-224, reprezentowanym przez Dyrektora – Agatę Morkis zwanym dalej **Zamawiającym**,

a
Spółdzielnią Socjalną „PSZCZÓŁKA”, z siedzibą przy ul. Pamięci Sybiraków 12, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym Sądu Rejonowego w Opolu pod numerem KRS 0000519125, Regon 161600175, NIP 749-20-91-531, reprezentowaną przez:

1. Jolantę Rydzewską – Prezesa Zarządu,
 2. Bożenę Mroczkowską - Wojciechowską – v-ce Prezesa Zarządu,
- zwaną dalej **Wykonawcą**.

§ 1.

1. Niniejszym strony zmieniają treść umowy nr 242.ZS.02.2022 zawartej między nimi w dniu 30.12.2022 r. zgodnie z zapisem art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 1605) t.j. *„Dopuszczalne są również zmiany umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, których łączna wartość jest mniejsza niż progi unijne oraz jest niższa niż 10% wartości pierwotnej umowy, w przypadku zamówień na usługi lub dostawy, albo 15%, w przypadku zamówień na roboty budowlane, a zmiany te nie powodują zmiany ogólnego charakteru umowy”*.

2. Zmianę stanowi zwiększenie wartości umowy o kwotę 11 990,55,00 zł brutto (stawka VAT: 8%). Łączna wartość zmian nie przekracza 10% wartości pierwotnej umowy.

3. W związku ze zwiększeniem wartości zamówienia § 5 ust. 2 umowy nr 242.ZS.02.2022 z dnia 30.12.2022 r. otrzymuje brzmienie *„Całkowite maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w § 1 ustala się, w oparciu o złożoną ofertę, w formie wynagrodzenia brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) w oparciu o przewidywaną maksymalną ilość posiłków w okresie trwania niniejszej umowy (20 709 posiłków) na kwotę: brutto 384 980,31 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych 31/100), stawka VAT 8%; netto 356 463,25 zł*

4. Konieczność powyższej zmiany umowy zaszła w związku z większą niż zakładano ilością osób, które wymagają pomocy w formie gorących posiłków w jadłodajni.

5. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

§ 2.

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

WYKONAWCA

ZAMAWIAJĄCY

.....

.....